[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»    01      2023                             п. Тура                                                 № 11-п

За многолетний добросовестный труд, безупречную и эффективную муниципальную службу и личный вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования села Ванавара, в честь юбилея, на основании постановления Администрации Эвенкийского муниципального района от 13.01.2010 № 05-п «О порядке поощрения и награждения от имени Администрации Эвенкийского муниципального района» (в редакции постановления от 08.04.2016 №187-п, от 10.09.2019 №367-п),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Эвенкийского муниципального района Зарубина Александра Александровича, Главу села Ванавара Эвенкийского муниципального района.

2.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный Вестник Эвенкийского муниципального района».
И.о. Главы
Эвенкийского муниципального района              п/п                  А.В. Николаенко
PAGE
2